IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 152/2020

HOSPITAL MUNICIPAL DE URGÊNCIA

 GUARULHOS/SP

Contrato de Gestão: Nº 902/2020 – FMS

Ente público convenente: Município de Guarulhos

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do

regulamento de compras e contratações de obras e serviços, torna público o INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada em:

Prestação de serviços de locação de impressoras.

A proponente LOCADORA deverá atender no mínimo os seguintes requisitos:

Item Os Equipamentos oferecidos pela proponente devem atender as quantidades e os requisitos mínimos

abaixo:

01. 160.000 Franquia de cópias páginas monocromáticas MENSAIS

01.1 Valor Unitário por cópia excedente

02. 1.000 Franquia de cópias páginas coloridas MENSAIS

02.1 Valor Unitário por cópia excedente

Instalar os equipamentos em perfeito estado de conservação, devidamente testados e em plenas condições para uso a que se destinam,

no local previamente determinado pela LOCATÁRIA;

Fornecer todas as informações técnicas e científicas necessárias à operação dos equipamentos;

Substituir os equipamentos, caso apresentem defeitos ou avarias que impossibilitem sua utilização;

Fornecimento de suprimentos (toners) para equipamentos propostos;

Disponibilização de software de gerenciamento e bilhetagem

Assistência técnica permanente aos equipamentos locados, com manutenção, suporte, configuração e peças para todos os modelos

disponibilizados;

Treinamento continuado aos usuários;

Caso haja necessidade de retirada de algum equipamento para intervenções técnicas, será garantido o perfeito funcionamento da

estrutura, através de equipamentos de backup com características iguais ou similares;

Manter estoque mínimo de 1 toner no equipamento e 5 reservas por modelo de máquina locada, e a reposição será feita gratuitamente

de acordo com o fluxo de solicitação.

Deverá manter sob sua exclusiva responsabilidade a mão de obra especializada, dentro da legislação vigente, e demais exigências

aplicáveis;

Item Quant. Os Equipamentos oferecidos pela proponente devem atender as quantidades e os requisitos mínimos dos

modelos sugeridos abaixo:

03 25  Samsung ML4070FR – monocromática

04 01 HP PRO 400 M452 – colorida

05 26 Samsung 4020 – monocromática

06 05 Zebra GC420T

07 05 Elgin19

A Proposta deverá ser entregue através do endereço eletrônico curriculo2@santacasabirigui.com.br

Prazo para envio : Até 24 de Abril de 2020

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 18/04/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente